ВЕСТИ СЕЛА
	Выпуск

№ 9
08.06.2023

	Печатное издание основано   14 декабря 2015
Переясловский сельский Совет депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023                               с. Переясловка                                          № 19-п

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в летний период 2023 года

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в летний период 2023 года, в соответствии со ст. 14, 17 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест, запрещенных для купания и мест, запрещенных для катания на маломерных судах и гидроциклах на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края согласно приложению.

2. Установить информационные щиты о запрете купания в местах, опасных для здоровья и жизни людей на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вести села».

ВРИП главы сельсовета                                                              О.Г. Савельева

Приложение постановлению главы сельсовета

от 07.06.2023 г. №19-п

Перечень мест, запрещенных для купания и мест, запрещенных для катания на маломерных судах и гидроциклах на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

	№п/п
	Наименование объекта

	1
	р. Малая Авда с. Переясловка

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2023

                          с. Переясловка                               № 20-п

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схем теплоснабжения Переясловского сельсовета  на 2024 год.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании статьи 36 Устава Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края. ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Провести публичные слушания по проекту актуализации схем теплоснабжения Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  на 2024 год.

2. Назначить публичные слушания на  19.06.2023г. в 15-00 часов.

3.Определить место проведения публичных слушаний: с.Переясловка, ул.Советская,35, администрация Переясловского сельсовета.

4. Утвердить состав Комиссии по подготовке публичных слушаний:

- Каназакова С.Н. – ВРИП главы сельсовета, председатель комиссии;

- Савельева О.Г. – заместитель главы сельсовета, секретарь комиссии;

-Бойко В.Н. – депутат Переясловского сельского Совета депутатов, член               комиссии;

- Крикун А.А.
– депутат Переясловского сельского Совета депутатов, член комиссии;

- Поляков А.В..– депутат Переясловского сельского Совета депутатов,  член комиссии;

5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением о публичных слушаниях в Переясловском сельсовете Рыбинского района Красноярского края.

6 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7.Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».

ВРИП главы сельсовета                                                       О.Г. Савельева

	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Переясловский сельский Совет депутатов

Администрация Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

Ответственный: Савельева О.Г.
Тираж:-50 экз.
	Наш адрес: 663972, Красноярский край, Рыбинский район,
 с. Переясловка, ул. Советская, 35
Глава сельсовета –(39165) 63-1-96
Бухгалтерия- (39165) 63-1-94

PAGE
1